ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

РЕШЕНИЕ

┌  ┐

 О внесении изменения в пункт 1 решения

городской Думы города Нижнего

Новгорода от 24.09.2014 № 138 «О

полномочиях должностных лиц

администрации города Нижнего

Новгорода, членов административных

комиссий города Нижнего Новгорода в

области законодательства об

административных правонарушениях»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Кодексом Нижегородской области об административных

правонарушениях,   Законом   Нижегородской   области   от   8 декабря 2020 года

№ 141-З «О внесении изменений в статьи 2.21 и 12.3 Кодекса Нижегородской

области об административных правонарушениях», статьей 29 Устава города

Нижнего Новгорода

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Внести в пункт 1 решения городской Думы города Нижнего Новгорода от

24.09.2014 № 138 «О полномочиях должностных лиц администрации города

Нижнего Новгорода, членов административных комиссий города Нижнего

Новгорода в области законодательства об административных правонарушениях» (с

изменениями, внесенными решениями городской Думы города Нижнего

Новгорода от 19.11.2014 № 184, от 23.10.2019 № 179, от 29.01.2020 № 16)

изменение, дополнив после цифр «2.20,» цифрами «2.21,».

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава

города Нижнего Новгорода

Председатель городской Думы

города Нижнего Новгорода

  Ю.В. Шалабаев

  О.В. Лавричев

 ___________  № ____

Проект
от 29.01.2021

consultantplus://offline/ref=5A887AF76F959ACB506FF135A579EDB2ED4F9ED42FBB76C606D08339BC7B7A54AFE865DD5BE249C4A971D1C2E8pDq6H
consultantplus://offline/ref=5A887AF76F959ACB506FEF38B315B2B7E940C2D92EBC79905F8C856EE32B7C01FDA83B840BA302C9A96ACDC2EBC94E532Bp3q7H
consultantplus://offline/ref=5A887AF76F959ACB506FEF38B315B2B7E940C2D92DB57B94588D856EE32B7C01FDA83B8419A35AC5A86ED7C3EADC18026D632DB537A4B3F80DF0BA62pFqBH
consultantplus://offline/ref=5A887AF76F959ACB506FEF38B315B2B7E940C2D92EBC78905B84856EE32B7C01FDA83B8419A35AC5A86FD3C3E8DC18026D632DB537A4B3F80DF0BA62pFqBH
consultantplus://offline/ref=5A887AF76F959ACB506FEF38B315B2B7E940C2D92EBC7A985F84856EE32B7C01FDA83B8419A35AC7AA6CD896BB93195E28333EB433A4B1F911pFq3H

Пояснительная записка к проекту

решения городской Думы города Нижнего Новгорода

«О внесении изменения в пункт 1 решения городской Думы города Нижнего Новгорода

от 24.09.2014 № 138 «О полномочиях должностных лиц администрации города Нижнего

Новгорода, членов административных комиссий города Нижнего Новгорода в области

законодательства об административных правонарушениях»

Проект решения городской Думы города Нижнего Новгорода «О внесении изменения в

пункт 1 решения городской Думы города Нижнего Новгорода от 24.09.2014 № 138 «О

полномочиях должностных лиц администрации города Нижнего Новгорода, членов

административных комиссий города Нижнего Новгорода в области законодательства об

административных правонарушениях» (далее - Проект) подготовлен в связи с принятием Закона

Нижегородской области от 8 декабря 2020 года № 141-З «О внесении изменений в статьи 2.21 и

12.3 Кодекса Нижегородской области об административных правонарушениях» (далее - Закон

области), а также с письмом советника Губернатора Нижегородской области по вопросам

антитеррористической защищенности, руководителя аппарата АТК в Нижегородской области

А.В. Ляленкова (№ Сл-001-719321/20 от 22.12.2020).

В соответствии с Законом области абзац первый статьи 2.21 Кодекса Нижегородской

области об административных правонарушениях (далее - Кодекс) изложен в новой редакции,

предусматривающей административную ответственность за неисполнение или нарушение

решений сформированных в Нижегородской области в соответствии с законодательством

Российской Федерации о противодействии терроризму коллегиальных органов для координации

деятельности территориальных органов федеральных органов исполнительной власти, органов

исполнительной власти Нижегородской области и органов местного самоуправления по

профилактике терроризма, а также по минимизации и ликвидации последствий его проявлений

(антитеррористической комиссии в Нижегородской области, антитеррористических комиссий в

муниципальных образованиях Нижегородской области), принятых в пределах компетенции

указанных коллегиальных органов.

Кроме того, Законом области внесены дополнения в статью 12.3 Кодекса и к полномочиям

должностных лиц органов местного самоуправления муниципальных образований

Нижегородской области отнесено полномочие по составлению протоколов об административных

правонарушениях, предусмотренных статьей 2.21 Кодекса.

На основании этого, Проектом предлагается внести в пункт 1 решения городской Думы

города Нижнего Новгорода от 24.09.2014 № 138 «О полномочиях должностных лиц

администрации города Нижнего Новгорода, членов административных комиссий города

Нижнего Новгорода в области законодательства об административных правонарушениях»

изменение, дополнив после цифр «2.20,» цифрами «2.21,».

Проведение оценки регулирующего воздействия в отношении Проекта не требуется.

Директор департамента по безопасности

и мобилизационной подготовке

администрации города Нижнего Новгорода                                                            А.Г. Ильченко

consultantplus://offline/ref=5A887AF76F959ACB506FEF38B315B2B7E940C2D92EBC79905F8C856EE32B7C01FDA83B840BA302C9A96ACDC2EBC94E532Bp3q7H
consultantplus://offline/ref=229315D8F1E6FCDB2B64406EFBBAB69B19C657AC1D8DD6F9FF4D2264787C92A093AFF17C93F398B58641E17405320A47579775A4D0BEDD087140360578P8M
consultantplus://offline/ref=5A887AF76F959ACB506FEF38B315B2B7E940C2D92EBC78905B84856EE32B7C01FDA83B8419A35AC5A86FD3C3E8DC18026D632DB537A4B3F80DF0BA62pFqBH
consultantplus://offline/ref=5A887AF76F959ACB506FEF38B315B2B7E940C2D92EBC7A985F84856EE32B7C01FDA83B8419A35AC7AA6CD896BB93195E28333EB433A4B1F911pFq3H

ФИНАНСОВО-ЭКОНОМИЧЕСКОЕ ОБОСНОВАНИЕ

принятия проекта решения городской Думы города Нижнего Новгорода

«О внесении изменения в пункт 1 решения городской Думы города Нижнего Новгорода

от 24.09.2014 № 138 «О полномочиях должностных лиц администрации города Нижнего

Новгорода, членов административных комиссий города Нижнего Новгорода в области

законодательства об административных правонарушениях»

Принятие проекта решения городской Думы города Нижнего Новгорода О внесении

изменения в пункт 1 решения городской Думы города Нижнего Новгорода от 24.09.2014 № 138

«О полномочиях должностных лиц администрации города Нижнего Новгорода, членов

административных комиссий города Нижнего Новгорода в области законодательства об

административных правонарушениях» не потребует дополнительных расходов из бюджета

города Нижнего Новгорода.

ПЕРЕЧЕНЬ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ПРАВОВЫХ АКТОВ

ГОРОДСКОЙ ДУМЫ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА,

ПОДЛЕЖАЩИХ ПРИНЯТИЮ, ИЗМЕНЕНИЮ ЛИБО ОТМЕНЕ

в связи с принятием проекта решения городской Думы города Нижнего Новгорода

«О внесении изменения в пункт 1 решения городской Думы города Нижнего Новгорода

от 24.09.2014 № 138 «О полномочиях должностных лиц администрации города Нижнего

Новгорода, членов административных комиссий города Нижнего Новгорода в области

законодательства об административных правонарушениях»

Принятие проекта решения городской Думы города Нижнего Новгорода «О внесении

изменения в пункт 1 решения городской Думы города Нижнего Новгорода   от 24.09.2014 № 138

«О полномочиях должностных лиц администрации города Нижнего Новгорода, членов

административных комиссий города Нижнего Новгорода в области законодательства об

административных правонарушениях» не потребует отмены, изменения или принятия

муниципальных правовых актов городской Думы города Нижнего Новгорода.

Таблица изменений

к проекту решения городской Думы города Нижнего Новгорода

«О внесении изменения в пункт 1 решения городской Думы города Нижнего Новгорода

от 24.09.2014 № 138 «О полномочиях должностных лиц администрации города Нижнего Новгорода, членов административных

комиссий города Нижнего Новгорода в области законодательства об административных правонарушениях»

Действующая редакция  Редакция с учетом положений проекта решения

Пункт 1

1. Наделить должностных лиц органа местного

самоуправления - администрации города Нижнего Новгорода

полномочиями на составление протоколов об административных

правонарушениях, предусмотренных статьями 2.2, 2.5, 2.51, 2.8, 2.9,

2.11-2.13, 2.20, главой 3 (за исключением  правонарушений,

предусмотренных статьей 3.10, в части парковок (парковочных

мест), расположенных на дорогах общего пользования

регионального  и  межмуниципального  значения), статьями 4.2, 5.4-

5.7, частями 2 и 4 статьи 5.8, статьями 5.10, 5.15-5.161, 5.18, 7.1, 7.2,

7.6, 8.6 (в части объектов, находящихся в муниципальной

собственности), частью 1 статьи 9.1, 9.3, 9.4, 91.1, 91.2 и 91.3 Кодекса

Нижегородской области об административных  правонарушениях,

совершенных на территории муниципального образования

городской округ город Нижний Новгород.

Пункт 1

1. Наделить должностных лиц органа местного

самоуправления - администрации города Нижнего Новгорода

полномочиями на составление протоколов об административных

правонарушениях, предусмотренных статьями 2.2, 2.5, 2.51, 2.8, 2.9,

2.11-2.13, 2.20, 2.21, главой 3 (за исключением  правонарушений,

предусмотренных статьей 3.10, в части парковок (парковочных

мест), расположенных на дорогах общего пользования

регионального  и  межмуниципального  значения), статьями 4.2, 5.4-

5.7, частями 2 и 4 статьи 5.8, статьями 5.10, 5.15-5.161, 5.18, 7.1, 7.2,

7.6, 8.6 (в части объектов, находящихся в муниципальной

собственности), частью 1 статьи 9.1, 9.3, 9.4, 91.1, 91.2 и 91.3 Кодекса

Нижегородской области об административных  правонарушениях,

совершенных на территории муниципального образования

городской округ город Нижний Новгород.

consultantplus://offline/ref=3C365C1D49D181F5D22F0769E4CF42BF113D9CDF2F475BAF16FE9F26A173630546D839BE189E22FE1C8C2160CA150A020CA389B518FF0D7459F4AB1CsEd0H
consultantplus://offline/ref=3C365C1D49D181F5D22F0769E4CF42BF113D9CDF2F475BAF16FE9F26A173630546D839BE189E22FE1C8C2D65C9150A020CA389B518FF0D7459F4AB1CsEd0H
consultantplus://offline/ref=3C365C1D49D181F5D22F0769E4CF42BF113D9CDF2F475BAF16FE9F26A173630546D839BE189E22FC1E8F2337995A0B5E4AF09AB71FFF0F7545sFd7H
consultantplus://offline/ref=3C365C1D49D181F5D22F0769E4CF42BF113D9CDF2F475BAF16FE9F26A173630546D839BE189E22FC1C882337995A0B5E4AF09AB71FFF0F7545sFd7H
consultantplus://offline/ref=3C365C1D49D181F5D22F0769E4CF42BF113D9CDF2F475BAF16FE9F26A173630546D839BE189E22FE1C8D2C67C0150A020CA389B518FF0D7459F4AB1CsEd0H
consultantplus://offline/ref=3C365C1D49D181F5D22F0769E4CF42BF113D9CDF2F475BAF16FE9F26A173630546D839BE189E22FE1C8C2D64C9150A020CA389B518FF0D7459F4AB1CsEd0H
consultantplus://offline/ref=3C365C1D49D181F5D22F0769E4CF42BF113D9CDF2F475BAF16FE9F26A173630546D839BE189E22FE1C8D2866CE150A020CA389B518FF0D7459F4AB1CsEd0H
consultantplus://offline/ref=3C365C1D49D181F5D22F0769E4CF42BF113D9CDF2F475BAF16FE9F26A173630546D839BE189E22FE1C8D2C63C1150A020CA389B518FF0D7459F4AB1CsEd0H
consultantplus://offline/ref=3C365C1D49D181F5D22F0769E4CF42BF113D9CDF2F475BAF16FE9F26A173630546D839BE189E22FE1C8D2962CD150A020CA389B518FF0D7459F4AB1CsEd0H
consultantplus://offline/ref=3C365C1D49D181F5D22F0769E4CF42BF113D9CDF2F475BAF16FE9F26A173630546D839BE189E22FE1C8D2A65CD150A020CA389B518FF0D7459F4AB1CsEd0H
consultantplus://offline/ref=3C365C1D49D181F5D22F0769E4CF42BF113D9CDF2F475BAF16FE9F26A173630546D839BE189E22FE1C8C2960C0150A020CA389B518FF0D7459F4AB1CsEd0H
consultantplus://offline/ref=3C365C1D49D181F5D22F0769E4CF42BF113D9CDF2F475BAF16FE9F26A173630546D839BE189E22FE1C8D2B6BC1150A020CA389B518FF0D7459F4AB1CsEd0H
consultantplus://offline/ref=3C365C1D49D181F5D22F0769E4CF42BF113D9CDF2F475BAF16FE9F26A173630546D839BE189E22FE1C8C2D63CB150A020CA389B518FF0D7459F4AB1CsEd0H
consultantplus://offline/ref=3C365C1D49D181F5D22F0769E4CF42BF113D9CDF2F475BAF16FE9F26A173630546D839BE189E22FE1C8D2C6BC9150A020CA389B518FF0D7459F4AB1CsEd0H
consultantplus://offline/ref=3C365C1D49D181F5D22F0769E4CF42BF113D9CDF2F475BAF16FE9F26A173630546D839BE189E22FE1C8D2C6BCD150A020CA389B518FF0D7459F4AB1CsEd0H
consultantplus://offline/ref=3C365C1D49D181F5D22F0769E4CF42BF113D9CDF2F475BAF16FE9F26A173630546D839BE189E22FE1C8C2F62C9150A020CA389B518FF0D7459F4AB1CsEd0H
consultantplus://offline/ref=3C365C1D49D181F5D22F0769E4CF42BF113D9CDF2F475BAF16FE9F26A173630546D839BE189E22FE15842337995A0B5E4AF09AB71FFF0F7545sFd7H
consultantplus://offline/ref=3C365C1D49D181F5D22F0769E4CF42BF113D9CDF2F475BAF16FE9F26A173630546D839BE189E22FE1C8D2C63C9150A020CA389B518FF0D7459F4AB1CsEd0H
consultantplus://offline/ref=3C365C1D49D181F5D22F0769E4CF42BF113D9CDF2F475BAF16FE9F26A173630546D839BE189E22FE1C8D2A61CB150A020CA389B518FF0D7459F4AB1CsEd0H
consultantplus://offline/ref=3C365C1D49D181F5D22F0769E4CF42BF113D9CDF2F475BAF16FE9F26A173630546D839BE189E22FE1C8D2C6ACB150A020CA389B518FF0D7459F4AB1CsEd0H
consultantplus://offline/ref=3C365C1D49D181F5D22F0769E4CF42BF113D9CDF2F475BAF16FE9F26A173630546D839BE189E22FE1C8C2A62CD150A020CA389B518FF0D7459F4AB1CsEd0H
consultantplus://offline/ref=3C365C1D49D181F5D22F0769E4CF42BF113D9CDF2F475BAF16FE9F26A173630546D839BE189E22FD18892337995A0B5E4AF09AB71FFF0F7545sFd7H
consultantplus://offline/ref=3C365C1D49D181F5D22F0769E4CF42BF113D9CDF2F475BAF16FE9F26A173630546D839BE189E22FE1C8D2863C1150A020CA389B518FF0D7459F4AB1CsEd0H
consultantplus://offline/ref=3C365C1D49D181F5D22F0769E4CF42BF113D9CDF2F475BAF16FE9F26A173630546D839BE189E22FE1C8C2A67CE150A020CA389B518FF0D7459F4AB1CsEd0H
consultantplus://offline/ref=3C365C1D49D181F5D22F0769E4CF42BF113D9CDF2F475BAF16FE9F26A173630546D839BE189E22FE1C8C2A66CB150A020CA389B518FF0D7459F4AB1CsEd0H
consultantplus://offline/ref=3C365C1D49D181F5D22F0769E4CF42BF113D9CDF2F475BAF16FE9F26A173630546D839BE189E22FE1C8D286BCC150A020CA389B518FF0D7459F4AB1CsEd0H
consultantplus://offline/ref=3C365C1D49D181F5D22F0769E4CF42BF113D9CDF2F475BAF16FE9F26A173630546D839BE189E22FE1C8C2167CA150A020CA389B518FF0D7459F4AB1CsEd0H
consultantplus://offline/ref=3C365C1D49D181F5D22F0769E4CF42BF113D9CDF2F475BAF16FE9F26A173630546D839BE189E22FE1C8C2167CF150A020CA389B518FF0D7459F4AB1CsEd0H
consultantplus://offline/ref=3C365C1D49D181F5D22F0769E4CF42BF113D9CDF2F475BAF16FE9F26A173630546D839BE189E22FE1C8C2166C8150A020CA389B518FF0D7459F4AB1CsEd0H
consultantplus://offline/ref=3C365C1D49D181F5D22F0769E4CF42BF113D9CDF2F475BAF16FE9F26A173630546D839BE189E22FE1C8C2160CA150A020CA389B518FF0D7459F4AB1CsEd0H
consultantplus://offline/ref=3C365C1D49D181F5D22F0769E4CF42BF113D9CDF2F475BAF16FE9F26A173630546D839BE189E22FE1C8C2D65C9150A020CA389B518FF0D7459F4AB1CsEd0H
consultantplus://offline/ref=3C365C1D49D181F5D22F0769E4CF42BF113D9CDF2F475BAF16FE9F26A173630546D839BE189E22FC1E8F2337995A0B5E4AF09AB71FFF0F7545sFd7H
consultantplus://offline/ref=3C365C1D49D181F5D22F0769E4CF42BF113D9CDF2F475BAF16FE9F26A173630546D839BE189E22FC1C882337995A0B5E4AF09AB71FFF0F7545sFd7H
consultantplus://offline/ref=3C365C1D49D181F5D22F0769E4CF42BF113D9CDF2F475BAF16FE9F26A173630546D839BE189E22FE1C8D2C67C0150A020CA389B518FF0D7459F4AB1CsEd0H
consultantplus://offline/ref=3C365C1D49D181F5D22F0769E4CF42BF113D9CDF2F475BAF16FE9F26A173630546D839BE189E22FE1C8C2D64C9150A020CA389B518FF0D7459F4AB1CsEd0H
consultantplus://offline/ref=3C365C1D49D181F5D22F0769E4CF42BF113D9CDF2F475BAF16FE9F26A173630546D839BE189E22FE1C8D2866CE150A020CA389B518FF0D7459F4AB1CsEd0H
consultantplus://offline/ref=3C365C1D49D181F5D22F0769E4CF42BF113D9CDF2F475BAF16FE9F26A173630546D839BE189E22FE1C8D2C63C1150A020CA389B518FF0D7459F4AB1CsEd0H
consultantplus://offline/ref=3C365C1D49D181F5D22F0769E4CF42BF113D9CDF2F475BAF16FE9F26A173630546D839BE189E22FE1C8D2962CD150A020CA389B518FF0D7459F4AB1CsEd0H
consultantplus://offline/ref=3C365C1D49D181F5D22F0769E4CF42BF113D9CDF2F475BAF16FE9F26A173630546D839BE189E22FE1C8D2A65CD150A020CA389B518FF0D7459F4AB1CsEd0H
consultantplus://offline/ref=3C365C1D49D181F5D22F0769E4CF42BF113D9CDF2F475BAF16FE9F26A173630546D839BE189E22FE1C8C2960C0150A020CA389B518FF0D7459F4AB1CsEd0H
consultantplus://offline/ref=3C365C1D49D181F5D22F0769E4CF42BF113D9CDF2F475BAF16FE9F26A173630546D839BE189E22FE1C8D2B6BC1150A020CA389B518FF0D7459F4AB1CsEd0H
consultantplus://offline/ref=3C365C1D49D181F5D22F0769E4CF42BF113D9CDF2F475BAF16FE9F26A173630546D839BE189E22FE1C8C2D63CB150A020CA389B518FF0D7459F4AB1CsEd0H
consultantplus://offline/ref=3C365C1D49D181F5D22F0769E4CF42BF113D9CDF2F475BAF16FE9F26A173630546D839BE189E22FE1C8D2C6BC9150A020CA389B518FF0D7459F4AB1CsEd0H
consultantplus://offline/ref=3C365C1D49D181F5D22F0769E4CF42BF113D9CDF2F475BAF16FE9F26A173630546D839BE189E22FE1C8D2C6BCD150A020CA389B518FF0D7459F4AB1CsEd0H
consultantplus://offline/ref=3C365C1D49D181F5D22F0769E4CF42BF113D9CDF2F475BAF16FE9F26A173630546D839BE189E22FE1C8C2F62C9150A020CA389B518FF0D7459F4AB1CsEd0H
consultantplus://offline/ref=3C365C1D49D181F5D22F0769E4CF42BF113D9CDF2F475BAF16FE9F26A173630546D839BE189E22FE15842337995A0B5E4AF09AB71FFF0F7545sFd7H
consultantplus://offline/ref=3C365C1D49D181F5D22F0769E4CF42BF113D9CDF2F475BAF16FE9F26A173630546D839BE189E22FE1C8D2C63C9150A020CA389B518FF0D7459F4AB1CsEd0H
consultantplus://offline/ref=3C365C1D49D181F5D22F0769E4CF42BF113D9CDF2F475BAF16FE9F26A173630546D839BE189E22FE1C8D2A61CB150A020CA389B518FF0D7459F4AB1CsEd0H
consultantplus://offline/ref=3C365C1D49D181F5D22F0769E4CF42BF113D9CDF2F475BAF16FE9F26A173630546D839BE189E22FE1C8D2C6ACB150A020CA389B518FF0D7459F4AB1CsEd0H
consultantplus://offline/ref=3C365C1D49D181F5D22F0769E4CF42BF113D9CDF2F475BAF16FE9F26A173630546D839BE189E22FE1C8C2A62CD150A020CA389B518FF0D7459F4AB1CsEd0H
consultantplus://offline/ref=3C365C1D49D181F5D22F0769E4CF42BF113D9CDF2F475BAF16FE9F26A173630546D839BE189E22FD18892337995A0B5E4AF09AB71FFF0F7545sFd7H
consultantplus://offline/ref=3C365C1D49D181F5D22F0769E4CF42BF113D9CDF2F475BAF16FE9F26A173630546D839BE189E22FE1C8D2863C1150A020CA389B518FF0D7459F4AB1CsEd0H
consultantplus://offline/ref=3C365C1D49D181F5D22F0769E4CF42BF113D9CDF2F475BAF16FE9F26A173630546D839BE189E22FE1C8C2A67CE150A020CA389B518FF0D7459F4AB1CsEd0H
consultantplus://offline/ref=3C365C1D49D181F5D22F0769E4CF42BF113D9CDF2F475BAF16FE9F26A173630546D839BE189E22FE1C8C2A66CB150A020CA389B518FF0D7459F4AB1CsEd0H
consultantplus://offline/ref=3C365C1D49D181F5D22F0769E4CF42BF113D9CDF2F475BAF16FE9F26A173630546D839BE189E22FE1C8D286BCC150A020CA389B518FF0D7459F4AB1CsEd0H
consultantplus://offline/ref=3C365C1D49D181F5D22F0769E4CF42BF113D9CDF2F475BAF16FE9F26A173630546D839BE189E22FE1C8C2167CA150A020CA389B518FF0D7459F4AB1CsEd0H
consultantplus://offline/ref=3C365C1D49D181F5D22F0769E4CF42BF113D9CDF2F475BAF16FE9F26A173630546D839BE189E22FE1C8C2167CF150A020CA389B518FF0D7459F4AB1CsEd0H
consultantplus://offline/ref=3C365C1D49D181F5D22F0769E4CF42BF113D9CDF2F475BAF16FE9F26A173630546D839BE189E22FE1C8C2166C8150A020CA389B518FF0D7459F4AB1CsEd0H